B3 - Mini

Papperskorg/Sanitetspashallare 5I

Tork Papperskorg Mini 5 Ltr, B3

Tork Papperskorg Mini 5 Ltr i Elevation design kan anvandas for
vanligt avfall i sma toalettutrymmen eller for sanitetsavfall pa
toaletterna. Det sjalvstangande locket och den dolda soppasen
sakerstaller hygien och komfort. Tork Elevation dispensrar har en
funktionell, modern design som skapar ett langvarigt intryck hos
dina besdkare.

www.tork.se

Artikel
Material

System

Hojd

Bredd

Djup

Farg

564000

Plast

B3 - Mini
Papperskorg/Sanitetspashallarg
51

338 mm

190 mm

160 mm

Vit

Enkelt underhall och flexibla
monteringsalternativ for att ge ett rent

intryck

Liten storlek passar perfekt nar utrymmet

ar begransat



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540492842

1

360 mm

167 mm

200 mm

12 dm3

8509

10459

Kartong

Transportforpackning
7322540492842

1

1

360 mm

167 mm

200 mm

12 dm3

0.9 kg

1kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540507560
140

140

1950 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

119 kg

146.2 kg

B3 - Mini Papperskorg/Sanitetspashallare 5l

Valj en refillprodukt
Tork Soppase 5 Ltr, B3 204030
Tork Soppase 5 Ltr, B3 204040

Alternativa produkter

564008 566008 563000

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



